
　平素より、当ＪＡをご利用いただき、誠にありがとうご
ざいます。
　この度、令和3年10月1日より当ＪＡでは、大量硬貨入
金時にかかる手数料を新設いたします。今般の金融情
勢等に伴う新設となりますが、何卒ご理解を賜りますよ
うお願い申し上げます。

※同日複数回に分けて持込された場合、2回目以降枚数を通算します。
※募金・義援金の一時保管のための入金は無料です。
※定期貯金の場合は除きます。

硬貨入金手数料の新設について

100枚まで

101枚～500枚

501枚～1,000枚

1,001枚～2,000枚

2,00１枚～

無料

220円

440円

660円

990円

以降1,000枚毎に330円を加算

料
数
手
金
入
貨
硬

）
込
税
費
消
（


